平成 23 年 12 月 19 日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 野  清

（コード番号 9997 東証第 1部）

問合せ先  執行役員管理本部長 松田 智博

（TEL．048－771－7753 ）

社団法人日本経済団体連合会（経団連）入会のお知らせ

 当社は、平成 23 年 12 月 13 日に開催されました社団法人日本経済団体連合会の理事会において同会

への入会が承認されましたのでお知らせいたします。

当社は、「お客様の衣食住遊を豊かにする商品やサービスを提供する」という経営理念の下、通信販

売とそれに付随する様々な事業を展開しております。

このたび経団連への入会を機に、経済界全体の視野に立ち、「経済社会の重要な担い手である企業の

活力向上を図り、わが国経済ならびに世界経済の発展を促進すること」という経団連の使命に貢献すべ

く、積極的に活動してまいります。

以 上

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社ベルーナ 経営企画室 （ＴＥＬ 048-771-7753）